
Postanowienie Nr 3 /12 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

z dnia 9 lutego 2012 r. 

w sprawie wzorów dokumentów stosowanych w głosowaniu przez pełnomocnika oraz w głosowaniu 

korespondencyjnym w referendach gminnych w sprawie odwołania organu jednostki samorządu 

terytorialnego w trakcie kadencji 2010-2014. 

 

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym  

(Dz. U. Nr 88, poz. 985 z późn. zm.) w związku z przepisami art. 54 - 61j  ustawy z dnia 5 stycznia 

2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 1 września 2010 r. w sprawie sporządzenia aktu 

pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. Nr 170 poz. 1146),  

a także Uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 1 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia wzoru 

i rozmiaru koperty na pakiet wyborczy, koperty zwrotnej, koperty na kartę do głosowania, 

oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu oraz instrukcji glosowania, stosowanych  

w głosowaniu korespondencyjnym w obwodach głosowania utworzonych w kraju, Komisarz 

Wyborczy w Wałbrzychu postanawia co następuje: 

§ 1. 

1. Szczegółowe zasady oraz tryb postępowania w sprawie sporządzenia aktu pełnomocnictwa 

do głosowania określa Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  

z dnia 1 września 2010r. w sprawie sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania  

w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast. 

2. Niniejsze postanowienie określa jedynie treść zmodyfikowanych dla potrzeb referendów 

gminnych w sprawie odwołania organu jednostki samorządu terytorialnego następujących 

dokumentów:  

1) wzór wniosku o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w referendum 

gminnym w sprawie odwołania organu jednostki samorządu terytorialnego – zał. nr 1  

do Postanowienia; 

2) zgoda na przyjęcie pełnomocnictwa do głosowania w referendum w sprawie odwołania 

organu jednostki samorządu terytorialnego – zał. nr 2 do Postanowienia  

§ 2 

1. Szczegółowe zasady głosowania korespondencyjnego określa Rozporządzenie Ministra 

Infrastruktury z dnia 20 września 2011 r w sprawie trybu doręczania i przekazywania 

przesyłek w głosowaniu korespondencyjnym wyborców niepełnosprawnych oraz Uchwała 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 1 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia wzoru  

i rozmiaru koperty na pakiet wyborczy, koperty zwrotnej, koperty na kartę do głosowania, 



oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu oraz instrukcji glosowania, stosowanych  

w głosowaniu korespondencyjnym w obwodach głosowania utworzonych w kraju. 

2. Niniejsze postanowienie określa jedynie treść zmodyfikowanych dla potrzeb referendów 

gminnych w sprawie odwołania organu jednostki samorządu terytorialnego następujących 

dokumentów: 

1) wzór zgłoszenia zamiaru głosowania korespondencyjnego w referendum – zał. Nr 3  

do Postanowienia; 

2) wzór koperty na pakiet referendalny – zał. Nr 4 do Postanowienia; 

3) wzór koperty zwrotnej – zał. Nr 5 do Postanowienia; 

4) wzór koperty na kartę do głosowania – zał. Nr 6 do Postanowienia; 

5) wzór oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu – zał. Nr 7 do Postanowienia; 

6) wzór instrukcji głosowania – zał. Nr 8 do Postanowienia 

 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Komisarz Wyborczy  

             w Wałbrzychu 

 

        /-/    Maciej Ejsmont 


